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Valtuustoaloite 
 
Valtuutettu Taisto Miettinen ym. ovat 9.6.2025 § 41 tehneet valtuustoaloitteen, 
jossa ehdotetaan, että Kaunis Granin verkkosivuille avattaisiin blogisivusto, johon 
voi kirjoittaa mielipide- ja blogikirjoituksia. Valtuustoaloite on oheismateriaalina. 
 
Blogista Kaunis Grani -lehdessä 
 
Kaunis Grania julkaisee kaupungin kokonaan omistama osakeyhtiö Kauniaisten 
Paikallislehti Oy - Ab Grankulla Lokaltidning. Yhtiön toiminnasta ja taloudesta 
päättää yhtiön hallitus. Toimitusneuvosto puolestaan päättää toimituksellisista 
asioista. Näin ollen päätös mahdollisen blogisivuston avaamisesta kuuluu 
ensisijaisesti yhtiölle. 
 
Yhtiön toimituksen nykyiset henkilöresurssit sekä taloudelliset resurssit eivät riitä 
blogisivuston ylläpitämiseen. Yhtiön päätehtävä on paperilehden julkaiseminen, 
ja nykyiset resurssit kohdistetaan siihen eivätkä ne riitä blogisivuston 
ylläpitämiseen. 
 
Ajatus blogin keskittämisestä Kaunis Grani -lehden verkkosivuille usean sometilin 
sijaan on sinänsä hyvä. Blogialusta tarjoaisi mahdollisuuden keskusteluun ja 
palautteeseen, mikä olisi tavoiteltavaa lehdelle. Samalla ajatus blogista on myös 
ongelmallinen, koska lehden toimitus on sen verran pieni, ettei se kykene 
hoitamaan blogialustan ylläpidollista vastuuta. Kommentointimahdollisuus tuo 
aina mukanaan mahdollisuuden kritiikkiin ja epäasialliseen keskusteluun ja vaatii 
siksi jatkuvaa moderointia eli henkilöresursseja. Kommentointimahdollisuus on 
tunnusomaista nimenomaan blogeille, joten mahdollisuuden poistaminen ei 
myöskään olisi hyvä ratkaisu. 
 
On huomattava, että jo nykyhetkellä Kaunis Grani -lehden kaikille avoin 
mielipidepalsta ottaa erittäin mielellään vastaan kirjoituksia kaikilta lukijoilta. 
Lehden toimituksen vahva toivomus olisikin, että lukijat käyttäisivät tätä 
mahdollisuutta nykyistä enemmän, jolloin lehteen tulisi vuorovaikutusta ja 
moniäänisyyttä. 
 
Koska kyseessä on kaupungin paikallislehti, tulisi moderoijan myös huolehtia siitä, 
että jokainen halukas saa äänensä kuuluviin. Mikäli blogitekstien julkaisuvuorot 
jaettaisiin esimerkiksi eri valtuustoryhmien kesken, nousisi kysymys 
tasapuolisuudesta esille. Riskinä on, että etenkin ajoituksesta tulisi kiistaa. 
 
Lopputulos ja yhteenveto 
 
Yhteenvetona voidaan todeta, että blogin pitämisen haittapuolet olisivat 
suuremmat kuin siitä koituvat hyödyt. Blogin hallinta ja moderointi on niin 
työlästä, että lehden nykyisillä henkilöresursseilla ei valitettavasti ole 



mahdollisuutta huolehtia niistä riittävällä tavalla. Henkilöresurssien lisääminen 
puolestaan tarkoittaisi kaupungin avustuksen nostamista nykyisestä. Päätös 
mahdollisen blogisivuston avaamisesta kuuluu ensisijaisesti yhtiölle eikä 
kaupungille. 
 
Näin ollen aloite blogisivuston avaamisesta mielipide- ja blogikirjoituksille Kaunis 
Granin verkkosivuille ei ole kannatettava. 
 

Kaupunginhallitus: 
 
Valtuusto merkitsee tiedoksi edellä olevan vastauksena valtuustoaloitteeseen, 
jossa ehdotetaan blogisivuston avaamista mielipide- ja blogikirjoituksille Kaunis 
Granin verkkosivuille ja toteaa valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 

 
Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin.  

 
Oheismateriaali: 

Valtuustoaloite 
 


